

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	PS BRNO, s.r.o.
Ulice a č.p.	Vídeňská 153/119b
Místo	Brno
PSC	619 00
IČO	25506820
DIČ	CZ25506820
Kontaktní osoba	
telefon, fax	
e-mail	

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Cena celkem

1,325,162.33

Stavba :	0134	Nemocnice - Tišnov	
Objekt :	01	Ústřední vytápění	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Ústřední vytápění

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Ústřední vytápění	1,325,162.33
	Celkem objekt 01	1,325,162.33

Rekapitulace soupisu 01 Ústřední vytápění

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Upravy povrchů vnitřní	5,698.00
97	Prorážení otvorů	14,210.00
713	Izolace tepelné	105,747.89
721	Vnitřní kanalizace	2,191.19
731	Kotelny	269,361.15
732	Strojovny	120,264.48
733	Rozvod potrubí	320,257.72
734	Armatury	130,066.38
735	Otopná tělesa	289,972.20
767	Konstrukce zámečnické	9,993.32
799	Ostatní	57,400.00
	Celkem soupis 01	1,325,162.33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				5,698.00		
	612 40-3	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí						
	1	612403388R00 ...150 x 150 mm	m	28.00000	203.50	5,698.00	801-4	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				14,210.00		
	971 04-1	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
	2	971042123R00 ...průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm	kus	6.00000	245.00	1,470.00	801-3	RTS
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše						
	3	974031154R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	28.00000	130.00	3,640.00	801-3	RTS
	4	955T00 Sekání 9 Hodinové zúčtovací sazby	hod	26.00000	350.00	9,100.00	Přir.M	Vlastní
Díl:	713	Izolace tepelné				105,747.89		
	5	713591162T00 Montáž izolace potrubí DN15-DN50	m	306.00000	125.00	38,250.00	800-731	Vlastní
	6	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	26.00000	68.80	1,788.80	800-721	RTS
	7	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	498.00000	70.30	35,009.40	800-721	RTS
	8	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí 722 18-12 návleková ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	48.00000	72.00	3,456.00	800-721	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
		722 18-1 Izolace vodovodního potrubí						
		722 18-12 návleková						
9	722181212RU1	...trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	14.00000	79.00	1,106.00	800-721	RTS
10	63143048T	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota 100 až 600 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	9.00000	60.00	540.00		Vlastní
11	63143049T	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota 100 až 600 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	70.00000	58.00	4,060.00		Vlastní
12	63143050R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 21,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota 100 až 600 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	54.00000	73.30	3,958.20	SPCM	RTS
13	63143081R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 27,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota 100 až 600 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	141.00000	80.90	11,406.90	SPCM	RTS
14	63143082R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota 100 až 600 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	24.00000	81.90	1,965.60	SPCM	RTS
15	63143155R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 61,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota 100 až 600 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	8.00000	127.00	1,016.00	SPCM	RTS
16	63153568R	rohož, pas izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; kaširování ocelové pletivo; obj. hmotnost 65,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	3.00000	372.50	1,117.50	SPCM	RTS
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné						
		50 m vodorovně						
17	998713201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	1,036.74400	2.00	2,073.49	800-713	RTS
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2,191.19		
		721 17-1 Potrubí z plastových trub						
18	721176102R00	...polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40, dodávka a montáž <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	4.00000	199.50	798.00	800-721	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
19	721176103R00	...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50, dodávka a montáž	m	3.00000	218.50	655.50	800-721	RTS
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
20	55162150.AR	vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav	kus	2.00000	350.00	700.00	SPCM	RTS
		998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci						
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
21	998721201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	21.53500	1.75	37.69	800-721	RTS
Díl:	731	Kotelny				269,361.15		
		Ústřední vytápění						
22	731100002T00	Průchod střechou DN125, vč.izolace prostupu	ks	2.00000	2,000.00	4,000.00	800-731	Vlastní
		731 10 Demontáž kotlů litinových						
23	731001947T00	zásobníkový nepřímotopný ohřivač TV, nerezový, dvouplášťový, objem 318 l, max.výkon 73kW, tl.ztráta výměníku 90mbar, trvalý výkon při 60°C 1037 l/h	ks	1.00000	45,000.00	45,000.00	800-731	Vlastní
		731 24 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW)						
		731 24-2 na kapalná a plynná paliva						
24	731249126R00	...přes 35 do 52 kW	soubor	2.00000	4,040.00	8,080.00	800-731	RTS
		732 21 Montáž ohříváků vody zásobníkových						
25	732219305T00	Montáž ohříváků vody zásobníkových	soubor	1.00000	1,200.00	1,200.00	800-731	Vlastní
		9 Hodinové zúčtovací sazby						
26	811T00	Uvedení kotle 45kW do provozu	soubor	2.00000	1,500.00	3,000.00	Přir.M	Vlastní
27	484173149T	plynový kondenzační kotel závěsný, 5-45 kW při 80/ 60°C, 5,4-48,6 kW při 50 /30°C, 5,37 m3/h, DN 15	ks	2.00000	69,950.00	139,900.00		Vlastní
28	484173184T	Vertikální komínová průchodka střechou rovná 80/125, dodávka a montáž	ks	2.00000	2,140.00	4,280.00		Vlastní
29	484173191T	kaox.potrubí odkouření 80/125 - 1m, dodávka a montáž	ks	15.00000	1,530.00	22,950.00		Vlastní
30	484173196T	prodloužení kaox.trubek odkouření 80/125 500mm, dodávka a montáž	ks	1.00000	810.00	810.00		Vlastní
31	484173197T	kaoxiální koleno odkouření 80/125 87°, dodávka a montáž	ks	3.00000	970.00	2,910.00		Vlastní
32	484173198T	revizní t-kus s kontr.víčkem 80/125, dodávka a montáž	ks	2.00000	1,320.00	2,640.00		Vlastní
33	484173199T	taška pro rovné střechy, dodávka a montáž	ks	2.00000	1,220.00	2,440.00		Vlastní
34	484173202T	Externí modul ekvitermní regulace - zvolit dle typu kotle, dodávka a montáž	ks	2.00000	2,090.00	4,180.00		Vlastní
35	484173224T	ekvitermní regulace pro kaskády kotlů- zvolit dle typu kotle, dodávka a montáž	ks	1.00000	16,990.00	16,990.00		Vlastní
		998 73-1 Přesun hmot pro kotelny						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		vodorovně do 50 m						
36	998731201R00	...umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	2,583.80000	4.25	10,981.15	800-731	RTS
Díl:	732	Strojovny				120,264.48		
	732 11	Rozdělovače a sběrače						
	732 11-1	včetně dodávky (výroby) těles						
37	732111314R00	...trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 25, dodávka a montáž	kus	2.00000	208.00	416.00	800-731	RTS
	732 11	Rozdělovače a sběrače						
	732 11-1	včetně dodávky (výroby) těles						
38	732111315R00	...trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 32, dodávka a montáž	kus	6.00000	244.50	1,467.00	800-731	RTS
	732 11	Rozdělovače a sběrače						
	732 11-1	včetně dodávky (výroby) těles						
39	732111318R00	...trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 50, dodávka a montáž	kus	2.00000	368.50	737.00	800-731	RTS
	732 11	Rozdělovače a sběrače						
40	732111147T00	Rozdělovač RS KOMBI MODUL 120, dodávka a montáž	m	2.20000	7,440.00	16,368.00	800-731	Vlastní
41	732111148T00	Podpěra k rozdělovači RS KOMBI 80-150, dodávka a montáž	ks	2.00000	1,121.00	2,242.00	800-731	Vlastní
42	732111153T00	Hydraulická anuloid HVDT I DN 100, Qmax=4m3/h, dodávka a montáž <i>Včetně tělesa základní délky 1 m, dna a odvodňovacího hrdla.</i>	ks	1.00000	7,050.00	7,050.00	800-731	Vlastní
43	732111175T00	Izolace pro hydraulický anuloid, dodávka a montáž	ks	1.00000	2,800.00	2,800.00	800-731	Vlastní
	732 19	Montáž orientačních štítků						
44	732199100RM1	...s dodávkou orientačního štítku	soubor	1.00000	143.00	143.00	800-731	RTS
	732 42-13	Čerpadla oběhová elektronická						
45	732423500T00	Čerpadlo oběhové elektronické DN25, Qmin= 0,45m3/h, Hmin.=1,7m, 230V, dl.180mm, dodávka a montáž. Předepsané parametry budou na cca 70% pracovní plochy čerpadla., dodávka a montáž	soubor	1.00000	7,428.00	7,428.00	800-731	Vlastní
46	732423002.T00T00	Čerpadlo oběhové elektronické DN32, Qmin= 3,2m3/h, Hmin.=3,7m, 230V, dl.180mm, dodávka a montáž. Předepsané parametry budou na cca 70% pracovní plochy čerpadla., dodávka a montáž	ks	1.00000	17,576.00	17,576.00		Vlastní
47	732423502T00	Čerpadlo oběhové elektronické DN25, Qmin= 1,7m3/h, Hmin.=2,9m, 230V, dl.180mm, dodávka a montáž. Předepsané parametry budou na cca 70% pracovní plochy čerpadla., dodávka a montáž	Soubor	2.00000	4,465.00	8,930.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
48	48466204R	nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladicí soustavy; objem 35 l; d nádrže 354 mm; uložení stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá, dodávka a montáž	kus	1.00000	1,309.00	1,309.00	SPCM	RTS
49	484673423T	Tlaková expanzní nádoba pro pitnou vodu 18l/10 bar, dodávka a montáž	ks	1.00000	2,318.00	2,318.00		Vlastní
50	484673491T	uzavírací armatura se zajištěním a vypouštěním DN 20, dodávka a montáž	ks	1.00000	548.00	548.00		Vlastní
51	484673510T	Uzávěr se zajištěním MK DN25, dodávka a montáž	ks	1.00000	1,229.00	1,229.00		Vlastní
52	484674002T	automatické doplňovací zařízení s oddělovačem pitné vody - kompaktní provedení, doplňování cca 0,5m3/h, při Δp=1,5bar, dodávka a montáž	ks	1.00000	16,621.00	16,621.00		Vlastní
53	484674020T	zařízení pro změkčování a demineralizace pro první plnění a doplňování topné soustavy, dodávka a montáž+ náplň pro změkčování	ks	1.00000	18,262.00	18,262.00		Vlastní
54	484674041T	příslušenství pro demineralizaci - měření vodivosti, dodávka a montáž	ks	1.00000	3,230.00	3,230.00		Vlastní
55	484674042T	náplň pro demineralizaci, dodávka a montáž	ks	1.00000	2,730.00	2,730.00		Vlastní
56	484674210T	sada pro měření tvrdosti, dodávka a montáž	ks	1.00000	352.00	352.00		Vlastní
57	484674220T	externí tlakové čidlo, dodávka a montáž	ks	1.00000	3,324.00	3,324.00		Vlastní
58	484674990T	uvedení do provozu doplňovacího zařízení	ks	1.00000	3,000.00	3,000.00		Vlastní
	998 73-2 Přesun hmot pro strojovny							
59	998732201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	1,180.80000	1.85	2,184.48	800-731	RTS
Díl:	733	Rozvod potrubí				320,257.72		
	733 11 Potrubí z trubek závitových							
60	733113113R00	...příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15	kus	110.00000	98.20	10,802.00	800-731	RTS
61	733113115R00	...příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 25	kus	4.00000	175.00	700.00	800-731	RTS
	733 16 Potrubí z trubek měděných							
	733 16-1 včetně dodávky materiálu							
62	733161104R00	...polotvrdé, D 15 mm, s 1,0 mm, dodávka a montáž Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	96.00000	290.50	27,888.00	800-731	RTS
	733 16 Potrubí z trubek měděných							
	733 16-1 včetně dodávky materiálu							
63	733161106R00	...polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm, dodávka a montáž Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	9.00000	340.00	3,060.00	800-731	RTS
	733 16 Potrubí z trubek měděných							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
		733 16-1 včetně dodávky materiálu						
64	733161107R00	...polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm, dodávka a montáž <i>Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.</i>	m	54.00000	385.00	20,790.00	800-731	RTS
		733 16 Potrubí z trubek měděných						
		733 16-1 včetně dodávky materiálu						
65	733161108R00	...tvrdé, D 28 mm, s 1,5 mm, dodávka a montáž <i>Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.</i>	m	141.00000	585.00	82,485.00	800-731	RTS
		733 16 Potrubí z trubek měděných						
		733 16-1 včetně dodávky materiálu						
66	733161109R00	...tvrdé, D 35 mm, s 1,5 mm, dodávka a montáž <i>Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.</i>	m	24.00000	694.00	16,656.00	800-731	RTS
		733 16 Potrubí z trubek měděných						
		733 16-1 včetně dodávky materiálu						
67	733161111R00	...tvrdé, D 54 mm, s 2,0 mm, dodávka a montáž <i>Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.</i>	m	8.00000	1,228.00	9,824.00	800-731	RTS
		733 16 Potrubí z trubek měděných						
68	733162122T00	Pancéřová hadice DN25 2x vnitřní závit 1m, dodávka a montáž	ks	4.00000	265.00	1,060.00	800-731	Vlastní
69	28600602.AR	trubka plastová otopné systémy PE-Xa; D = 20,0 mm; DN 16,0 mm; s = 2,00 mm; teplota média max 70 °C; tlak média max 0,3 MPa, dodávka a montáž	m	498.00000	56.00	27,888.00	SPCM	RTS
70	28600605R	trubka plastová otopné systémy PE-Xa; D = 25,0 mm; DN 20,4 mm; s = 2,30 mm; teplota média max 70 °C; tlak média max 0,3 MPa, dodávka a montáž	m	48.00000	84.00	4,032.00	SPCM	RTS
71	28600606T	trubka plastová otopné systémy PE-Xa; D = 32,0 mm; DN 20,4 mm; s = 2,90 mm; teplota média max 70 °C; tlak média max 0,3 MPa, dodávka a montáž	m	14.00000	151.00	2,114.00		Vlastní
72	28600624R	držák trubek dvojité; polyamid; pro vedení trubek d=10,1 mm, dodávka a montáž	kus	112.00000	9.50	1,064.00	SPCM	RTS
73	28600700T	Šroubení připojovací 20x2,0 R, dodávka a montáž	kus	110.00000	265.00	29,150.00		Vlastní
74	28600720T	potrubní montáž - L-garnitura připojovací 20/250, dodávka a montáž	kus	110.00000	137.00	15,070.00		Vlastní
75	28600740T	potrubní montáž - koleno pozink 20, dodávka a montáž	kus	64.00000	173.00	11,072.00		Vlastní
76	28600741T	potrubní montáž - T-kus 20-20-20, dodávka a montáž	kus	2.00000	212.00	424.00		Vlastní
77	28600743T	potrubní montáž - T-kus 20-17-20, dodávka a montáž	kus	2.00000	598.00	1,196.00		Vlastní
78	28600744T	potrubní montáž - T-kus 32-32-32, dodávka a montáž	kus	2.00000	334.00	668.00		Vlastní
79	28600746T	potrubní montáž - T-kus 32-25-32, dodávka a montáž	kus	16.00000	184.00	2,944.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
80	28600780T	potrubní montáž - T-kus 25-25-25, dodávka a montáž	kus	2.00000	172.00	344.00		Vlastní
81	28600781T	potrubní montáž - redukce 25/20, dodávka a montáž	kus	4.00000	273.00	1,092.00		Vlastní
82	28600800T	potrubní montáž - redukce 25/20, dodávka a montáž	kus	556.00000	44.00	24,464.00		Vlastní
83	28600801T	potrubní montáž - přesuvná objímka 20, dodávka a montáž	kus	48.00000	126.00	6,048.00		Vlastní
84	28600802T	potrubní montáž - násuvná objímka 25, dodávka a montáž	kus	20.00000	183.00	3,660.00		Vlastní
85	28600811T	potrubní montáž - spojka 20/20, dodávka a montáž	ks	8.00000	120.00	960.00		Vlastní
86	28600815T	potrubní montáž - Přechod 20/ 3/4", dodávka a montáž	ks	8.00000	146.00	1,168.00		Vlastní
87	28600830T	potrubní montáž - Přechod 20/ 3/4", dodávka a montáž	ks	6.00000	236.00	1,416.00		Vlastní
88	28600831T	potrubní montáž - Přechod 32/1", dodávka a montáž	ks	8.00000	211.00	1,688.00		Vlastní
	998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí							
89	998733201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	3,097.27000	3.40	10,530.72	800-731	RTS
Díl:	734	Armatury				130,066.38		
		Zdravotně technické instalace budov, vzduchotechnika						
90	734429104T00	Manometrický kohout třícestný Peveko PVKTK-25-1112L DN15-PN25	ks	5.00000	574.00	2,870.00	800-721	Vlastní
		Ústřední vytápění						
91	734423131T00	Tlakoměr 0- 350kPa, dodávka a montáž	ks	6.00000	756.00	4,536.00	800-731	Vlastní
		734 19 Ostatní armatury přírubové						
92	734191750T00	Ventily regulační vyvažovací DN20, dodávka a montáž	soubor	1.00000	1,918.00	1,918.00	800-731	Vlastní
93	734191803T00	Tlakově nezávislý ventil s plynulou regulací DN 25, dodávka a montáž	ks	1.00000	4,150.00	4,150.00	800-731	Vlastní
94	734191804T00	Servopohon pro regulační ventil - zvolit dle typu ventilu, dodávka a montáž	ks	1.00000	4,000.00	4,000.00	800-731	Vlastní
		734 21 Ventily odvzdušňovací závitové						
		734 21-1 včetně dodávky materiálu						
95	734215133R00	...automatický odvzdušňovací ventil , DN 15, PN 14, mosaz	kus	10.00000	188.50	1,885.00	800-731	RTS
		734 21-5 Ventily odvzdušňovací závitové v						
96	734221671T00	Termostatická hlavice pro veřejné prostory, dodávka a montáž	kus	49.00000	595.00	29,155.00	800-731	Vlastní
		734 22 Ventily a kohouty regulační závitové						
		734 22-1 včetně dodávky materiálu						
97	734224122R00	...termostatický ventil, jednoregulační, DN 15, rohový, mosaz, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit, dodávka a montáž	kus	11.00000	342.50	3,767.50	800-731	RTS
		734 23 Ventily a kohouty uzavírací závitové						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	734 23-1	včetně dodávky materiálu						
98	734235121R00	...kulový kohout, DN 15, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz	kus	10.00000	208.00	2,080.00	800-731	RTS
	734 23	Ventily a kohouty uzavírací závitové						
	734 23-1	včetně dodávky materiálu						
99	734235123R00	...kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	13.00000	432.50	5,622.50	800-731	RTS
	734 23	Ventily a kohouty uzavírací závitové						
	734 23-1	včetně dodávky materiálu						
100	734235124R00	...kulový kohout, DN 32, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	12.00000	592.00	7,104.00	800-731	RTS
	734 23	Ventily a kohouty uzavírací závitové						
	734 23-1	včetně dodávky materiálu						
101	734235126R00	...kulový kohout, DN 50, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	2.00000	1,263.00	2,526.00	800-731	RTS
	734 23-51	Kohouty kulové závitové						
102	734235175T00	Kulový kohout s jímkou pro měření tepla DN25	ks	1.00000	445.00	445.00	800-731	Vlastní
	734 24	Ventily a klapky zpětné závitové						
	734 24-1	včetně dodávky materiálu						
103	734245423R00	...zpětná klapka, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 16, mosaz	kus	1.00000	454.50	454.50	800-731	RTS
	734 24	Ventily a klapky zpětné závitové						
	734 24-1	včetně dodávky materiálu						
104	734245424R00	...zpětná klapka, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 12, mosaz	kus	3.00000	631.00	1,893.00	800-731	RTS
	734 26	Šroubení						
	734 26-1	včetně dodávky materiálu						
105	734261224R00	...topenářské šroubení, DN 20, přímé, PN 10, mosaz	kus	4.00000	141.50	566.00	800-731	RTS
	734 26	Šroubení						
	734 26-1	včetně dodávky materiálu						
106	734264212R00	...uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním, DN 15, rohové, PN 10, mosaz	kus	11.00000	245.50	2,700.50	800-731	RTS
	734 26	Šroubení						
	734 26-1	včetně dodávky materiálu						
107	734264426R00	...šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, DN EK 20 x 15, rohové, PN 10, mosaz	kus	38.00000	515.00	19,570.00	800-731	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	734 26	Šroubení						
108	734261227T00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 2"	kus	4.00000	755.00	3,020.00	800-731	Vlastní
109	734261300T00	Šroubení uzavírací k čerpadlu 1"	kus	8.00000	148.00	1,184.00	800-731	Vlastní
	734 29	Ostatní armatury						
	734 29-1	kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu						
110	734293312R00	...kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz	kus	14.00000	148.50	2,079.00	800-731	RTS
	734 29	Ostatní armatury						
	734 29-2	filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu						
111	734295213R00	...filtr, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1.00000	392.00	392.00	800-731	RTS
	734 29	Ostatní armatury						
	734 29-2	filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu						
112	734295214R00	...filtr, DN 32, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	3.00000	639.00	1,917.00	800-731	RTS
	734 29	Opravy závitových armatur						
113	734291975T00	Pojistka proti zcizení termostatické hlavice	kus	49.00000	79.00	3,871.00	800-731	Vlastní
	734 49	Stavoznaky, ochranné jímky, návarky						
	734 49-4	návarky s trubkovým závitem						
114	734494213R00	...G 1/2"	kus	16.00000	170.50	2,728.00	800-731	RTS
115	38822155.T00T	Kompaktní ultrazvukový měřič tepla DN32 Q=3,5m3/h, tl.ztráta 10kPa, dodávka a montáž	ks	1.00000	8,710.00	8,710.00		Vlastní
116	38832812R	teploměr dvojkovový rovný; hlavice plastová; mat.stonku nerez; délka stonku 100 mm; rozsah stupnice 0 až 200 °C; měřicí rozsah 20 až 180 °C; dělení stupnice 5 °C; použití přímé měření v prům.odvětvích	kus	10.00000	217.50	2,175.00	SPCM	RTS
117	4221750T	Servopohon 6NM 230V, dodávka a montáž	ks	2.00000	2,780.00	5,560.00		Vlastní
118	42217512T	Směšovací klapka třífcestná DN50 kvs=40, dodávka a montáž	ks	1.00000	1,260.00	1,260.00		Vlastní
119	42217513T	Směšovací klapka třífcestná DN20 kvs=4, dodávka a montáž	ks	1.00000	1,025.00	1,025.00		Vlastní
120	5512010014R	ventil pojistný pro topení; membránový; DN 20 mm; těleso mosaz; otevírací tlak 6,0 bar, dodávka a montáž	kus	1.00000	410.00	410.00	SPCM	RTS
	998 73-4	Přesun hmot pro armatury						
121	998734201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	1,295.74000	0.38	492.38	800-731	RTS
Díl:	735	Otopná tělesa				289,972.20		
	735 15	Otopná tělesa panelová						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
122	735157561R00	...počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	3.00000	2,100.00	6,300.00	800-731	RTS
123	735157562R00	...počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2.00000	2,300.00	4,600.00	800-731	RTS
124	735157563R00	...počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2.00000	2,300.00	4,600.00	800-731	RTS
125	735157564R00	...počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1.00000	2,400.00	2,400.00	800-731	RTS
126	735157567R00	...počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	1.00000	2,800.00	2,800.00	800-731	RTS
127	735157568R00	...počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2.00000	2,900.00	5,800.00	800-731	RTS
128	735150001T00	Otopné těleso ocelové se svisle orientovanými profily délky 1600mm, šířky 588mm, hl.62mm, vertikální provedení, středové připojení, dodávka a montáž	kus	4.00000	7,100.00	28,400.00	800-731	Vlastní
129	735150020T00	Otopné těleso ocelové se svisle orientovanými profily délky 1600mm, šířky 514mm, hl.74mm, vertikální provedení, středové připojení, dodávka a montáž	kus	2.00000	10,600.00	21,200.00	800-731	Vlastní
130	735150021T00	Otopné těleso ocelové se svisle orientovanými profily délky 1600mm, šířky 884mm, hl.74mm, vertikální provedení, středové připojení, dodávka a montáž	kus	1.00000	15,800.00	15,800.00	800-731	Vlastní
131	735158031~2T00	Konzola stojánková , na hrubou podlahu pro konvektory 18cm hl, dodávka a montáž	kus	7.00000	300.00	2,100.00	800-731	Vlastní
132	735158031T00	Konzola stojánková pro konvektory, dodávka a montáž	kus	7.00000	1,000.00	7,000.00	800-731	Vlastní
	735 17	Otopná tělesa koupelňová						
133	735171168R00	...trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1220 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 7,4 l	kus	3.00000	2,500.00	7,500.00	800-731	RTS
134	735171171R00	...trubkové otopné těleso obloukové, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1500 mm, šířka 595 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 9,4 l	kus	1.00000	2,700.00	2,700.00	800-731	RTS
	735 41	Konvektory						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
135	735419500T00	Otopná lavice s přirozenou konvekcí, ocelový pozinkovaný plech lakovaný s hliníkovou eloxovanou mřížkou dl.1400mm, v.150mm, hl.180mm RAL7016, dodávka a montáž	ks	1.00000	8,200.00	8,200.00	800-731	Vlastní
136	735419501T00	Otopná lavice s přirozenou konvekcí, ocelový pozinkovaný plech lakovaný s hliníkovou eloxovanou mřížkou dl.1800mm, v.150mm, hl.180mm RAL7016, dodávka a montáž	ks	3.00000	9,600.00	28,800.00	800-731	Vlastní
137	735419502T00	Otopná lavice s přirozenou konvekcí, ocelový pozinkovaný plech lakovaný s hliníkovou eloxovanou mřížkou dl.2000mm, v.150mm, hl.180mm RAL7016, dodávka a montáž	ks	3.00000	10,500.00	31,500.00	800-731	Vlastní
138	735419590T00	Připojovací sada lavice, připojovací ventil, termostatická hlavice, 2 produžovací kusy, dodávka a montáž	ks	7.00000	1,100.00	7,700.00	800-731	Vlastní
139	735899000T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 500/400mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	2.00000	2,700.00	5,400.00		Vlastní
140	735899100T00	Otopné těleso, počet desek 2, hygienické provedení 600/600mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	1.00000	3,000.00	3,000.00		Vlastní
141	735899101T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/800mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	1.00000	3,300.00	3,300.00		Vlastní
142	735899102T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/900mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	2.00000	3,200.00	6,400.00		Vlastní
143	735899103T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/1000mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	1.00000	3,400.00	3,400.00		Vlastní
144	735899104T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/1100mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	2.00000	3,400.00	6,800.00		Vlastní
145	735899105T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/1200mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	4.00000	3,600.00	14,400.00		Vlastní
146	735899106T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/1400mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	5.00000	3,800.00	19,000.00		Vlastní
147	735899107T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/1600mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	5.00000	4,000.00	20,000.00		Vlastní
148	735899108T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/1800mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	2.00000	4,200.00	8,400.00		Vlastní
149	735899109T00	Otopné těleso počet desek 2, hygienické provedení 600/2000mm, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, dodávka a montáž	ks	1.00000	4,300.00	4,300.00		Vlastní
	998 73-5	Přesun hmot pro otopná tělesa						
150	998735201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	2,818.00000	2.90	8,172.20	800-731	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				9,993.32		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0134	Nemocnice - Tišnov
O:	01	Ústřední vytápění
R:	01	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
	767 11	Montáž stěn a příček pro zasklení						
151	767100002T00	Konzola nosníková pozink. 30x30mm dl. 2000mm, dodávka a montáž	ks	14.00000	197.33	2,762.62	800-767	Vlastní
152	767101000T00	Doplňková konstrukce, dodávka a montáž	kg	40.00000	45.00	1,800.00	800-767	Vlastní
153	24633211R	tmel akrylátový; těsnící, požární; š. spáry od 5 mm; pro interiér; expandující; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, omítky, sádrokarton, zdivo; přetřítelný, dodávka a montáž	kus	4.00000	303.50	1,214.00	SPCM	RTS
154	31179105R	tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy, dodávka a montáž	m	14.00000	13.30	186.20	SPCM	RTS
155	42310110R	objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 12-16 mm 1/4"; DN 8,0 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž	kus	42.00000	12.30	516.60	SPCM	RTS
156	42310111R	objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 17-19 mm 3/8"; DN 10,0 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž	kus	4.00000	13.10	52.40	SPCM	RTS
157	42310112R	objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 20-23 mm 1/2"; DN 15,0 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž	kus	125.00000	13.60	1,700.00	SPCM	RTS
158	42310113R	objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm 3/4"; DN 20,0 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž	kus	59.00000	14.60	861.40	SPCM	RTS
159	42310114R	objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž	kus	10.00000	15.40	154.00	SPCM	RTS
160	42310118R	objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 60-64 mm 2"; DN 50,0 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž	kus	6.00000	28.10	168.60	SPCM	RTS
161	42310125R	objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 121-127 mm; galvan.pozink., dodávka a montáž	kus	6.00000	66.80	400.80	SPCM	RTS
	998 76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce						
	50 m	vodorovně						
162	998767201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	98.16620	1.80	176.70	800-767	RTS
Díl:	799	Ostatní				57,400.00		
	9	Hodinové zúčtovací sazby						
163	800T00	PD skutečného provedení	soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00	Přir.M	Vlastní
164	907T00	Revize komínu	soubor	1.00000	2,000.00	2,000.00	Přir.M	Vlastní
165	914T00	Zkouška těsnosti vytápění	hod	8.00000	300.00	2,400.00	Přir.M	Vlastní
166	916T00	Topná zkouška	hod	24.00000	900.00	21,600.00	Přir.M	Vlastní
167	922T00	Vyregulování systému	hod	12.00000	300.00	3,600.00	Přir.M	Vlastní
168	931T00	Napuštění systému	hod	6.00000	300.00	1,800.00	Přir.M	Vlastní